M UR. AOOUSPRN. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0003666. 05- 09- 2017

,h.‘” 3

™

g /Mﬁﬁffe/<0 aﬁ/ / 7 zone, af// ///7//){’/ s ¢ c/e%z @/2‘1’/‘6@
C“’ Maor« szoéch/av—f %(()ywﬂa/e/ Dert / omz/[a— @ﬁm{gyﬁa

Z/ﬁ'a'o VII — Amibito tersitoriale dv Forde- Gesena e SKimnine
Jede dv Rimine

IL DIRIGENTE
Vista la legge 03/05/1999, n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e in particolare gli artt.
1,2,6 e11;
Visto il Regolamento adottato con D.M. n. 123 del 27/03/2000, che detta norme sulle modalita di integrazione ed
aggiornamento delle G.P. di cui alla legge succitata;
Visto il D.M. n.146 del 18/05/2000;
Vista la C.M. n. 174 del 28/06/2002;
Visto il D.M. n.235 del 01/04/2014;
Visto il D.M. 03 giugno 2015 n.325 — Aggiornamento delle GaE del personale docente ed educativo valevoli per gli anni
scolastici 14/15, 15/16, 16/17 e 17/18;
Preso Atto del Decreto Cautelare del Consiglio di Stato n. 3417/2017, che ha accolto la richiesta della ricorrente all’
inserimento in graduatoria ad esaurimento per le scuole dell’ Infanzia e della Primaria;
Ritenuto di dover dare esecuzione al sopracitato Decreto Cautelare;

g

DISPONE

Per quanto sopra esposto, in esecuzione del sopra citato Decreto I'inserimento con riserva, nelle Gak — 3° fascia per le
scuole dell’ Infanzia e della Primaria della docente sottoelencata:

Cognome Nome Data di nascita | Grad Abil Serv Titoli Tot Fasc | Anno
e Prov. inser
Decreto Cautelare n. 3417/2017
. AAAA 0,00 14,00
Mosca Pasqualina NA 07/09/79 FEEE 14,00 0,00 / 14,00 3 2017

Gli effetti del seguente provvedimento sono condizionati all’ esito di eventuali gravami con espressa salvezza di
revocare, annullare o rettificare il presente reinserimento all’ esito degli stessi.

Avverso il presente provvedimento atto di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi
giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ ordinamento vigente.

Il Dirigente
Giuseppe Pedrielli

Firmato digitalmente da PEDRIELLI
GIUSEPPE

=IT
O =MINISTERQO ISTRUZIONE

UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice del’Amministrazione Digitale e normativa connessa.

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

		2017-09-05T07:29:33+0000
	PEDRIELLI GIUSEPPE




